
                                                                                                                

 

 

Zapraszamy            

chętnych nauczycieli do udziału w pracach 

  SIECI WSPÓŁPRACY I SAMOKSZTAŁCENIA  

NAUCZYCIELI PRACUJĄCYCH Z  DZIECKIEM  

ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI EDUKACYJNYMI  

 

pod hasłem: 

„ Dziecko ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi  

wyzwaniem dla nauczycieli” 

 

Pod tym hasłem kryje się rozwijanie umiejętności i kreatywności dzieci/uczniów ze SPE 

czyli jak w formie zabaw i działań twórczych rozwijać i doskonalić zaburzone funkcje 

poznawcze dzieci, wspierać je w rozwoju oraz współpracować z ich rodzicami aby osiągnąć 

satysfakcję w pracy zawodowej. Zapraszamy nauczycieli pracujących z dziećmi/uczniami  

ze SPE w przedszkolach i szkołach do udziału w pracy Sieci w celu wymiany doświadczeń 

oraz wzajemnego wsparcia w tym trudnym temacie. Szczegółowa tematyka  pracy sieci  

na rok szkolny 2016/2017 zostanie określona na pierwszym spotkaniu, które będzie miało  

na celu ustalenie potrzeb nauczycieli w zakresie poszerzenia kompetencji w zakresie pracy 

dzieckiem/uczniem ze SPE. Zapraszamy wszystkich nauczycieli zainteresowanych rozwojem 

osobistym, poszerzaniem swoich kompetencji oraz otwartych na wymianę doświadczeń. 

Uczestnicy sieci będą spotykać się raz na kwartał, a spotkania będę mieć charakter 

warsztatów, lekcji otwartych oraz konferencji.  

Udział w sieci jest bezpłatny.   

Zapisy trwają do 17 października 2016 r.  

Ilość miejsc ograniczona - do 20 osób. 

Pierwsze spotkanie, podczas którego zostaną omówione szczegóły pracy Sieci oraz zakres 

tematyczny spotkań pn. „Nasze mocne i słabe strony, czyli co nam pomoże w pracy." 

odbędzie się 18 października  2016 r. o godz. 15:30  w Ośrodku Doradztwa Metodycznego 

w Głogowie,  ul. Jedności Robotniczej 38.  

Zapraszamy serdecznie na spotkanie oraz do współpracy. 

                                                                             Koordynator sieci:   

Beata Cześniuk – doradca metodyczny szkolnictwa specjalnego                                                   

Wszelkich informacji udziela  sekretariat  

Ośrodka Doradztwa Metodycznego  

ul. Jedn. Robotniczej 38 w Głogowie tel. (76) 838 42 93  
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